Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para realizar 
a contratação de empresa especializada para a execução de uma ampliação na unidade 
básica de saúde e correção de problemas existentes. DATA DE ABERTURA: 25/08/2025, 
às 08:30 horas. VALOR MÁXIMO: R$ 192.827,16, (cento e noventa e dois mil oitocentos e 
vinte e sete reais e dezesseis centavos).
Os editais encontram-se disponíveis no site: www.formosadooeste.pr.gov.br, na aba 
Licitações. Para mais informações: Divisão de Compras, Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, Centro – Formosa do Oeste – PR, de Segunda a Sexta-feira.

[...]

DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.082/2025.

ÓRGÃO LICITANTE: Município de Candói, Estado do Paraná, CNPJ/MF nº 95.684.478/0001-
94. UASG: 985499. OBJETO: Registro de preços de locação de brinquedos infláveis, 
carrinho de pipoca e algodão doce e cabine fotográfica. VALOR ESTIMADO: R$ 48.267,29 
(quarenta e oito mil duzentos e sessenta e sete reais e vinte e nove centavos). CRITÉRIO 
DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item/Grupo. LOCAL: Sistema Compras.gov.br 
(https://www.gov.br/compras/pt-br). DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 22/08/2025 - 
08:30h. OBTENÇÃO DO EDITAL: A íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos no